АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от - ■ у-Н 2022г. № 'S5'

О признании утратившим силу постановления администрации города
Татарска Новосибирской области от 04.03.2013 года № 37 «Об определении
способа расчета расстояний от организаций и (или) объектов, указанных в

постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425,
до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
23.12.2020 года № 2220 «Об утверждении правил определения органами
местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания», в целях приведения муниципального правового акта города
Татарска Татарского района Новосибирской области в соответствии с
действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации
города Татарска Новосибирской области от 04.03.2013 года № 37 «Об
определении способа расчета расстояний от организаций и (или) объектов,
указанных в постановлении Правительства Российской Федерации от
27.12.2012 № 1425, до границ прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
опубликовать данное постановление в установленном порядке и разместить
на официальном сайте администрации города Татарска Татарского района
Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" http://www. admtatarsk.nso.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района
Новосибирской области Л.Л. Кузнецову.

Глава города Татарска
Татарского района Новосибирской оСтасТп?^^' , А.В.Сиволапенко

http://www